
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN-SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MIRACATU

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 016/2018 

18 LOTES

MOTOCICLETAS:

Sem direito a documentação

AUTO SOCORRO PIVA, TRANSPORTE DE VEICULOS

LOTES – 2 até 239.

ROD REGIS BITTENCOURT, SN-KM 386, PEDRO BARROS - MIRACATU/SP

AUTOS:

Sem direito a documentação

AUTO SOCORRO PIVA, TRANSPORTE DE VEICULOS

LOTES – 143 até 240.

ROD REGIS BITTENCOURT, SN-KM 386, PEDRO BARROS - MIRACATU/SP

Veículos para Reciclagem

AUTO SOCORRO PIVA, TRANSPORTE DE VEICULOS

ROD REGIS BITTENCOURT, SN-KM 386, PEDRO BARROS - MIRACATU/SP

LOTES: 78, 124 e 157

Lotes Fim de Vida Util:
2  -  PLACA: ECE4874; REGISTRO/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ8M091445; 
MOTOR: F466BR192562; JTA SUZUKI EN125 YES; 07/08; MANOEL CARNEIRO 
DA SILVA NETO; RENAVAM: 124868932; DATA DE APREENSAO: //.
3  -  PLACA: EFL9083; PEDRO DE TOLEDO/SP; CHASSI: 
9C2JC4110AR605291; MOTOR: JC41E1A605291; HONDA CG 125 FAN KS; 
10/10; JOSEFA MARTINS DOS SANTOS; RENAVAM: 206112513; DATA DE 
APREENSAO: //.
23  -  PLACA: BVL2277; MIRACATU/SP; CHASSI: 9C2JD0801HR111560; 
MOTOR: CG125BRE6138719; HONDA XL 125 S; 87/87; JOAO ALBERTO 
ANTUNES; RENAVAM: 416294618; DATA DE APREENSAO: //.
143  -  PLACA: CBP7071; SAO PAULO/SP; CHASSI: 1HGCD5662SA650876; 
MOTOR: F22B12446955; I HONDA ACCORD EX; 95/95; ALEXANDRE DA COSTA; 
RENAVAM: 641204094; DATA DE APREENSAO: //.
224  -  PLACA: GBL2280; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C6KG0660F0048714; 
MOTOR: G3B9E084527; YAMAHA YS150 FAZER ED; 15/15; AIRTON SOARES DA 



2

SILVA; AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; 
RENAVAM: 1071173321; DATA DE APREENSAO: 17/06/2017.
231  -  PLACA: EFL9025; MIRACATU/SP; CHASSI: 9C2KC08108R328844; 
MOTOR: KC08E18328844; HONDA CG 150 TITAN KS; 08/08; ANA DE LORENA; 
RENAVAM: 133128830; DATA DE APREENSAO: 20/09/2017.
232  -  PLACA: DAR2573; DIADEMA/SP; CHASSI: 9BWEC05X61P502576; 
MOTOR: UDH100368; VW SAVEIRO 1.8; 00/01; SILVIO PUPO FERREIRA; 
RENAVAM: 744537150; DATA DE APREENSAO: 08/10/2017.
233  -  PLACA: LYO8670; REGISTRO/SP; CHASSI: 9BD146107S5611496; 
MOTOR: 146A70114430951; FIAT UNO MILLE EP; 95/96; JARDOLINO MENDES 
PENICHE; RENAVAM: 643422200; DATA DE APREENSAO: 10/10/2017.
234  -  PLACA: AYA8424; PONTA GROSSA/PR; CHASSI: 95VCA1A8EEM000066;
MOTOR: C7AE000043; DAFRA SPEED 150; 14/14; JOSE MANOEL DA SILVA; 
RENAVAM: 994805837; DATA DE APREENSAO: 16/10/2017.
235  -  PLACA: CHR1222; JUQUIA/SP; CHASSI: 9BGKS08VMLC306371; 
MOTOR: E18LVH31043109; GM KADETT SL/E; 90/91; ALESSANDRO GONCALVES 
DOMINGUES DA SILVA; RENAVAM: 428352545; DATA DE APREENSAO: 
15/11/2017.
236  -  PLACA: DZO7492; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2JC30708R705995; 
MOTOR: JC30E78705995; HONDA CG 125 FAN; 08/08; ANDRE LUCIANO DE 
SOUZA; RENAVAM: 986390810; DATA DE APREENSAO: 25/12/2017.
237  -  PLACA: BRJ9451; OSASCO/SP; CHASSI: 9BFCXXLC2JBK49027; 
MOTOR: RASPADO S/NUM ID; FORD DEL REY GLX; 88/88; APARECIDO MESSIAS
DA SILVA; RENAVAM: 421075996; DATA DE APREENSAO: 20/01/2018.
238  -  PLACA: DJN6110; SANTOS/SP; CHASSI: 9BWJB09A33P055733; 
MOTOR: BAH106384; VW POLO SEDAN 1.6; 03/03; CARLOS JAIME DE ALMEIDA
NETO; RENAVAM: 807246085; DATA DE APREENSAO: 09/02/2018.
239  -  PLACA: DNP9836; MIRACATU/SP; CHASSI: 9C2JA04106R841236; 
MOTOR: JA04E16841236; HONDA BIZ 125 KS; 06/06; NAYARA LUISA 
GONCALVES; RENAVAM: 890285365; DATA DE APREENSAO: 28/02/2018.
240  -  PLACA: LYM6969; FLORIANOPOLIS/SC; CHASSI: 
3VW1931HLSM307125; MOTOR: ADC022892; I VW GOLF GLX; 95/95; JOAO 
PAULO RIBEIRO BUENO; RENAVAM: 640981178; DATA DE APREENSAO: 
24/06/2018.

Reciclagem:
78  -  PLACA:S/PLACA  CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 
F466BR169919; JTA SUZUKI EN125 YES; 07/07; JULIANA ALMEIDA 
GONCALVES SOARES; RENAVAM: 919647065; DATA DE APREENSAO: //.
124  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: 5C11BAC151694; MOTOR: 1J0218MB; GM
CHEVETTE; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //.
157  -  PLACA: CHD6035; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWZZZ21ZHP018580; 
MOTOR: RASPADO S/ NUM ID ; VW KOMBI FURGAO; 87/87; MARIO VIEIRA DE 
SOUZA JUNIOR; RENAVAM: 389469033; DATA DE APREENSAO: //.
 E, PARA NAO ALEGAREM IGNORANCIA ESTE EDITAL SERA PUBLICADO E 
AFIXADO NESTA REPARTICAO.

Registro, 14 de abril de 2018.

José Claudemir dos Santos
Presidente da Comissão de Leilão 


	18 LOTES
	MOTOCICLETAS:
	AUTOS:
	Veículos para Reciclagem

